
r ~ [.~r',"
ZARZĄDZENIE NR .:.!.IJ2014

BURMISTRZA SOKÓLKI
''',;

z dnia'x~. czerwca 2014 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 roku poz.594, zmiana z 2013 roku poz. 645 i poz. 1318) art. 89 ust 1 pkt.2 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885, zmiana z
2013 roku poz. 938 i poz. 1646) oraz zapisem § 11 uchwały XLIX/37112013 Rady Miejskiej
w Sokółce z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2014 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w bankach krajowych w wysokości 5.000.000 zł
(pięć milionów złotych), na pokrycie deficytu budżetowego gminy.

§ 2. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych me
mających pokrycia z dochodów budżetowych.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ


